АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15февраля 2022 года 							№ 4

Об организации работы по информированию населения об установлении сложных погодных условий на территории сельского поселения «Елизаветинское»

	В соответствии с Уставом сельского поселения «Елизаветинское», ив целях оперативного отслеживания обстановки в пожароопасный период 2022 года на территории сельского поселения «Елизаветинское» и своевременного реагирования на возникающие угрозы, распоряжаюсь:

1. В случае установления сложных погодных условий (сухая, жаркая, ветреная погода, получение штормового предупреждения) на соответствующих территориях и возникновении необходимости срочного освещения поступившей   в средствах массовой информации администрацией сельского поселения «Елизаветинское», органами надзорной деятельности о принимаемых мерах по повышению противопожарной защиты объектов и населенных  пунктов, размещать поступающие сведения на информационных щитах, в социальных сетях, общественных группах в мессенджерах Вайбер, Вотсап.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Елизаветинское»								В.Н.Гудков